
CLO/ZP/ 27 /2020 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 13.07.2020] ............................................ 2 

zestaw 2   [zam.: 14.07.2020] ............................................ 3 



CLO/ZP/ 27 /2020 

 

zestaw 1               zam.: 13.07.2020 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 13.07.2020] 

1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie RĘKAWU TYVEK o długości 100 m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie RĘKAWU TYVEK o długości 100 m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
2 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie RĘKAWU TYVEK o długości 100 m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie RĘKAWU TYVEK o długości 100 m z odpowiednim 
przeliczeniem ilości. 
 
3 projekt umowy: § 6, ust. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy kara umowna wynosiła 0,1% wartości 
brutto niezrealizowanej w terminie dostawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 
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zestaw 2   [zam.: 14.07.2020] 

1 SIWZ 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy 
kapitałowej? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ oraz art. 24 ust. 11 PZP: 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji  
o wykonawcach, którzy przystąpili do postępowania przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 Ustawy Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 4 
do siwz). 
Zamawiający dopuszcza przesłanie w/w oświadczenia faxem lub pocztą elektroniczną 
pod warunkiem niezwłocznego przesłania oryginału oświadczenia. 
W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z oświadczeniem 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą 
do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu. 

 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu 
zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie 
z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 1, poz. 1 i 2: Parametry techniczne 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki klasy I znajdujące się na linii zgrzewu fabrycznego 
przebarwiały się w identyczny sposób jak etykiety na wskaźnikach chemicznych do sterylizacji 
plazmowej z pakietu 2 poz. 2, np. z koloru różowego na niebieski? 

Personel będzie miał jasność i gwarancję poprawności odczytu przeprowadzonego 
procesu sterylizacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ. 
 
4 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby test wykonany był z materiału typu Tyveku, który jest kompatybilny 
z plazmową metodą sterylizacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ. 
 
5  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby substancja wskaźnikowa umieszczona była na całej długości testu? 

Umożliwi to łatwiejszą i dokładniejszą interpretację wyniku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z zapisami SIWZ. 
 


